


1962年の会社設立以来、丸泰土木は皆様の暖かいご指導、ご鞭撻により、
62年の歴史を刻んでまいりました。これまでの皆様方のご愛顧に厚く
御礼申し上げます。

経済環境の激しい変化と技術革新の時流のなか、建設業においては、と
りわけ基礎工事の「大型化」、「工法の多様化」が急速に進んでおります。
当社では62年の歴史を礎とし、さらなる未来へ向かって邁進する所在で
ございます。社是としている「和」の心は社会活動、また家庭生活におい
ても基となる思想と考えております。

信頼される工事・より高い安全性・ユニークな技術革新を、力強く推進し
ていく所在でございますので、今後とも尚一層のご愛顧、ご支援を賜り
ますようお願い申し上げます。

歴史を刻み、次代を拓く。
主な受賞歴

2023年度 国土交通大臣表彰

ごあいさつ

丸泰土木は、厚い情熱と先進のテクノロジーで
よりゆたかな国づくりをサポートします。

代表取締役会長　　梅田　　巖
代表取締役社長　　玉川　文明

会長 社長

当社は「信頼」「安全」「技術革新」をテーマに様々な取り組みを行い、国土交通省「専
門工事企業の施工能力等の見える化」で全評価項目において最高ランク（☆☆☆☆）
をいただいています。
外部機関からいただいた表彰は当社の取り組みに対しご賛同をいただけた結果と
捉え、より豊かな社会実現に向けたさらなる挑戦への励みとしてまいります。

29の国と地域で展開する海外事業において、日本固有の技術である鋼管矢板井筒基礎工法
を中心とした豊富な施工実績が先駆的事業活動として評価され、「JAPANコンストラクシ
ョン国際賞」を受賞しました。

第6回JAPANコンストラクション国際賞　中堅・中小建設企業部門を受賞

当社は油圧ハンマの騒音防止装置エコハウス「おとなし君」の開発普及により「創意開発技
術賞」を受賞しました。

第25回国土技術開発賞　創意開発技術賞を受賞  / 油圧ハンマの騒音防止装置
























